
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2023.gada 19.decembris                                                                               Nr. 60/2023 

 

Sēdē piedalās 10 deputāti: Guntars Kniksts,  Lelde Sturme,  Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, 

Ritvars Ziedonis, Signe Grūbe, Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne 

 

Administrācijas darbinieki: Deputāts Gundars Krievs, Galvenais speciālists vispārējās 

izglītības jautājumos, mūžizglītībā Arta Lēnerte, Deputāts Irēna Krote, Deputāts 

Jevgēnijs Sergejevs, Deputāts Rita Riekstiņa-Dolģe, Jaunatnes lietu speciālists Luīze 

Utāne, Skolas direktors Indra Kalniņa, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Galvenais jurists Gatis Ābele, Bērnu lietu 

speciālists Ina Melkina, Galvenais jurists Karina Saukāne, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 

Lejnieks, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte 

Uzaicinātās personas: Mārīte Teterovska (10.§). Jānis Vanags (10.§), Gatis Balabka (10.§) 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 13:04 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā nr. 2258 

“Par Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāva 

apstiprināšanu” 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Konkursa 

“Ropažu novada jauniešu gada balva 2023” nolikums” apstiprināšanu 

3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.Rinkevičs) 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.Pedraudze) 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (D.Galajeva) 

6. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (V.Galajeva) 

7. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (V.Vasiļjeva) 

8. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (E.Miezis) 
 

 9. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.D.Bedrītis) 

10. Informatīvais ziņojums "Par situāciju Vangažu vidusskolā" 

 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Vorobjova: Darba kārtībā 9jautājumi un 1 informatīvais ziņojums 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe 

(mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā nr. 2258 

“Par Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāva 

apstiprināšanu” 

Ziņo I.Melkina 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

26.aprīļa lēmumā nr. 2258 “Par Ropažu novada 

pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāva 

apstiprināšanu”" 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Konkursa 

“Ropažu novada jauniešu gada balva 2023” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo L.Utāne 

Uz deputātu jautājumiem atbild Jaunatnes lietu speciālists Luīze Utāne. 

Precizēt 4.1.; 4.2. punkts, papildināt 11., 12.puntu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Renāte Gremze) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta 

“Konkursa “Konkursa “Ropažu novada jauniešu gada 

balva 2023” nolikums” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

3.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.Rinkevičs) 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(A.Rinkevičs)" 

 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.Pedraudze) 

Ziņo D.Balodis 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(A.Pedraudze)" 

 

 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (D.Galajeva) 

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(D.Galajeva)" 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

6.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (V.Galajeva) 

Ziņo D.Balodis 

Plkst.14.00 sēdi pamet H.Burkovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(V.Galajeva)" 

 

 

7.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (V.Vasiļjeva) 

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(V.Vasiļjeva)" 

 

 

8.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (E.Miezis) 

Ziņo D.Balodis 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(E.Miezis)" 

 

 

9.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (A.D.Bedrītis) 

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

(A.D.Bedrītis)" 

 

 

10.§ 

Informatīvais ziņojums "Par situāciju Vangažu vidusskolā" 

Plkst 14.23 sēdei pieslēdzas H.Burkovskis 

L.Vorobjova -No vecākiem tika saņemts iesniegums par Vangažu vidusskolas 9a.klases 

audzēkņiem kuru uzvedība traucē pārējiem klases audzēkņiem. 

Diskusijas iesaistās deputāti, Skolas vecāku padomes pārstāvji. Uz jautājumiem atbild Bērnu lietu 

speciālists Ina Melkina, Vangažu vidusskolas direktore Indra Kalniņa, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga. 

 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2024.gada 02.janvārī, plkst. 

13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

 

 

Komitejas sekretārs     Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  14:50 

 


